

Lekse- og ukeplan for 1. trinn UKE 21

Ukas informasjon:

Fargedag

Onsdag 22. mai arrangerer elevrådet FARGEDAG, for alle elevene på Torridal skole. Vi skal kåre skolens mest reative fargeklasse. Målet er at elevene skal ha på seg mest mulig i sin farge. Hver ting gir ett poeng, og plagget (tingen) må ha mest av sin farge på.

1. trinn har fått utdelt fargen **ROSA**. Eleven kommer på skolen 22. mai med mest mulig **ROSA** på seg. Det kan f.eks være **ROSA** bukse, **ROSA** hårbøyle, **ROSA** sokker osv. Klassen får et poeng for hver **ROSA** ting. Lærerne regner ut gjennomsnittet for hver klasse og en klasse blir kåret som vinner. Premien vil være en vandrepokal.

Lunsj 22. mai med 4 trinn:

Vi er invitert på lunsj med fjerde klasse denne dagen. Alle elevene skal ha fått invitasjon fra sine faddere. Sjekk gjerne sekken 😊 Meny denne dagen er: pizzaboller, churros og fruktsalat. Dersom du vet at ditt barn ikke kommer til å spise denne maten, send gjerne med vanlig niste og drikkeflaske.

Sommerfesten:

Torsdag **30.mai kl. 18.30** er det sommerfest. Hold av datoen 😊

Vi minner om at skolen og SFO er stengt mandag 20. mai, da dette er 2. pinsedag.



Hjemmeside: www.torridalskole.no
Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

ann.victoria.mathiassen.haestad@kristiansand.kommune.no
per.ogrey.brandsdal@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål

Matte:

- Jeg vet hvordan jeg finner halvparten og det dobbelte av tall opptil 20.

Norsk:

- Jeg kan fortelle, tegne og skrive om min superhelt.



Sosialt:




- Jeg har fokus på meg selv, og ikke på andre.

Engelsk:

- Jeg kan vet hva disse engelske ordene betyr: milk (melk), bread (brød), eggs (egg), cake (kake), chocolate (sjokolade), ice cream (iskrem)

Ukeplanen

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	FRI 2. pinsedag	Samling Lek	Engelsk Lek	Samling Matematikk	Samling Lek
2	09.40-10.40		Norsk/Gym	Stasjons- undervisning	TUR	Norsk
3	11.20-12.20		Gym/Norsk			Kunst & håndverk
4	12.30-13.30		Høytlesing Bibliotek		Naturfag Lek	Klassens time

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p>Leselekse: Les din tekst «Fri» side 134 eller 135 i Salto lesebok B. Snakk med en voksen om teksten.</p> 	<p>Arbeidsoppgave: Gjør side 98 og oppgave 6 side 107 i Salto arbeidsbok B. Ta bilde av sidene og lever i Showbie.</p> <p>Salto arbeidsbok B må ligge i sekken etter at leksen er gjort ferdig. Vi bruker arbeidsboka på skolen også.</p> 	<p>Musikk: Hør og syng sangene som vi skal synge på sommerfesten. Sangene ligger i mappa «Sanger, sommerfest» i Showbie. Elevene får sangteksten i postmappen.</p> <p>Snakk med en voksen om hva sangtekstene handler om 😊</p>	<p>Leselekse: Les din tekst «Tiril spiller» side 136 eller 137 i Salto lesebok B. Snakk med en voksen om teksten.</p> <p>Spill inn lyd av at du leser og lever i Showbie.</p> 

Vi har lagd flott vårkunst i Kunst & håndverk 😊



Hilsen Victoria, Per, Torhild og Ayaz 😊

Foreldrekontakter:

Nina Karlsen (mor til Sanne)

Marthe Kittelsen (mor til Hermine)